
Styremøte i NSSK   

Fysisk møte på Thon Hotell Gardemoen 26.-27. september 2015 

Tilstede: Kjell Sigve Haugland, Grete Olavessen, Anne Lise Nygård, og Gro Bødtker Halås 

 

Referat 10/2015 

 

Sak: 56/2015: Innkalling  

 Godkjent 

  

Sak: 57/2015: Referat 

Forrige styrereferat godkjent. 

 

Sak: 58/2015: Økonomi 

Vi diskuterte og gjennomgikk et meget godt og ryddig regnskap, for å se hvor vi kunne spare inn på 

utgiftene. Så at vi var på riktig vei i forhold til tidligere underskudd. 

Vi vil prøve å få til en avtale med Danske og Svenske Shetland Sheepdog klubb om å få annonsere 

der til våre utstillinger, for å øke påmeldingene som også vil gi mer penger i kassen. 

Vi har også inngått en avtale med Royal Canin hvor de leverer gratis forpremier. 

Vi vil fortsatt ha fokus på økonomi. 

 

Sak: 59/2015: Klubbjakker 

Vi jobber fortsatt med å få til klubbjakker som vi kan selge, noe som ser ut som vi kan få til. Gjenstår 

bare å få en akseptabel pris på trykking av navn og logo 

 

Sak: 60/2015: Klubbkontakter 

Vi har fått flere nye klubbkontakter i det siste (Beate Trohaug på Sørlandet, Liv-Jorun Hovda Vistad i 

Rogaland, Janne Terese Andersen i Østfold, Laila Lauritzen i Hedmark og Oppland). Flott at så 

mange positive mennesker ønsker å gjøre en god jobb for klubben. Vi vil be alle nye klubbkontaktene 

om å sende noen ord om seg selv, slik at de kan bli presentert for medlemmene.  

Er det noen i Finnmark som vil ta på seg jobben som klubbkontakt her? 

 

Sak: 61/2015: Medlemsbladet 

10% reduksjonen som vi fikk på trykking av bladet er trådt i kraft fra og med blad 3/15.  



Sak: 62/2015: Lydighet- Agility- Rally 

Forslaget har vært diskutert og styret ser ikke muligheten til å kunne arrangere dette, da det vil bli 

altfor kostbart å flytte rundt på utstyret, 

Vi oppfordrer klubbkontaktene til å se nærmere på aktiviteter som alle kan ha glede og nytte av. Det 

kan søkes klubben om midler til forskjellige aktiviteter. 

 

Sak: 63/2015: NKK Representantskapsmøte 

Vi har meldt på 2 stykker, og fått bekreftelse fra NKK. 
  

 

Sak: 64/2015: Utstilling 
 
Juleutstillingen blir i år på Jessheim. 

 
Anne Lise sjekker med Trondheim Hundefestival hvor den skal være så vi kan finne et egnet område 

for utstillingen vår i Trøndelag. 

Valpe- og Veteranshowet blir rundt 20. september neste år også. 

Hovedutstillingen blir i Drammen neste år. 

Utstillingskomiteen tar imot forslag til dommere med stor takk. 

 

Sak: 65/2015: Årbok/ Arkiv 

Vi søker på hjemmesiden og medlemsbladet etter noen som har lyst til å ta på seg den jobben. 

 

Sak: 66/2015: Handler og Groomingkurset 

Status: det gikk med underskudd, det var for dyrt og for få påmeldte av forskjellige årsaker. 

Klubben har som mål å arrangere andre kurs til neste år. Kom gjerne med forslag 

 

Sak: 67/2015: Demokrati 

Det har vært et problem at for få medlemmer har villet påta seg verv. 

Det er ønskelig med jevnlig utskiftning av maktposisjoner og ulike verv i Styret, dette for at vi skal 

ivareta et levende demokrati i klubben. Vi oppfordrer flere medlemmer til å ta på seg verv. Det er også 

viktig at de som går ut av sine verv og posisjoner deler sin kunnskap med den som tar over. 

 

Sak: 68/2015: Strategi - Klubben fremover 

Styret ser det som en sentral oppgave fremover å jobbe for et inkluderende fellesskap med 

mangfoldstoleranse, hvor vi også har klubbens målsetninger i fokus. 

  



Sak: 69/2015: Eventuelt 

Avlsrådet: vi jobber med å få til et råd med erfarne og dyktige folk, inntil videre administrer styret rådet. 

Årskonkurransen, vil vi også høre om noen vil ta på seg å gjøre. 

Røde, rosa og lilla priser, ser vi kunne bli delt ut i distriktene igjennom klubbkontaktene i en hyggelig 

sammenkomst, vi tenker det vil være mer høytidelig enn å få den i posten eller fra andre som er på 

GF. Av erfaring er det få av disse som blir delt ut på GF. 

Vi vil droppe standen på Dogs4all på Lillestrøm fra 2016, det koster ca. 20,000 kr., og i brev fra 

klubbkontakten er det vanskelig å få nok frivillige til å stille opp.  

Det ble enstemmig vedtatt at vi vil fremme 2 medlemmer til Æresmedlemmer på neste GF. 

Vi gir webmaster fullmakt til å lage hjemmesiden som hun ønsker, bare den inneholder informasjonen 

medlemmene skal ha. 

Vinny får fullmakt til å ta imot nye medlemmer uten å måtte ha godkjenning fra Styret, bortsett fra 

tidligere medlemmer som ar vært utmeldt av forskjellige årsaker. 

Neste styremøte vil bli Skype-møte 2. november kl. 20.00. 

 

 

 

Referent Gro Bødtker Halås 

 

 


